
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238279

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção dos Veículos: Veículo Wolks - Placa IOB2089, Micro Volare -
Placa ISP8133, Ônibus - Placa IWB8696 e Caminhão Mercedes - Placa IYY0951 (peças e mão de
obra).
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/06/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

27/06/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

27/06/2023 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238279/paquisicao-de-pecas-para-manutencao-dos-veiculos-veiculo-wolks-placa-iob2089-micro-volare-placa-isp8133-onibus-placa-iwb8696-e-caminhao-mercedes-placa-iyy0951-pecas-e-mao-de-obrap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60c8a1ab646e9361ae47f5aef4efb16.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb7710b45c9d307f8d2c271f136bcf9a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a96280054db5b25e76ec57ddbf1d5b89.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f342ad64fb96f9bf4f04bddd3d88ddc2.pdf

